Финансовое управление
Администрации Ермаковского района

Приказ

J\ъ

'g
25.06.2018г.

О внесении изменений в прик€lз Финансового управления Ермаковского района
от 27.|2.20|7г. }]Ь 49 <<Об изменении перечня главных администраторов доходов
районного бюджета>>

В соответствии с пунктом 2 статъи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и пунктом 3.9 раздела 3 Постановления об утверждении положения
администрации Ермаковского раЙона от 05.12.20|1 Ns 755-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового управления Ермаковского района
От 27.12.20|7г. Ns49 <<Об изменении перечня главных администраторов доходов
районного бюджета> следующие изменениrI:

в перечне главных администраторов доходов районного бюджета:
После строки 76.0001 дополнить строкоЙ 7б.0011 следующего содержания:

Обеспечение рtIзвития и }.крепления
материальЕо-технической базы домов
культуры в населенньIх п}цктах с числом
жителей до 50 тысяч человек в paMKElx
подпрограммы кОбеспечение реализации
государственной программы и прочие
мероприятия) государственной программы
Красноярского крчш кРазвитие культуры и

2. ОпУбликовать прик€в на кОфициальном интернет-портале администр ации
Ермаковского района) (htp ://adminerm.rul).

3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официаJIьного
опубликования.

76.0011 20225467 05 0000 151

Руководитель финансового управления Н.М.Кравченко

094